Tables de mortalité - Canada, provinces et territories, 2000 a 2002

Tableau 9a Table de mortalité compléte, Saskatchewan, 2000 a 2002 : hommes

Age x le dy Px O Ccv(gy) Ly Ty e cv(ey
0 an 100000 703 0.99297  0.00703 8.7 99389 7626678  76.27  0.25
1an 99297 58 0.99941  0.00059 32.6 99263 7527289 7581  0.24
2 ans 99239 45 0.99955  0.00045 38.6 99216 7428026  74.85  0.24
3ans 09194 44 099956  0.00044 27.8 99174 7328810 73.88  0.25
4 ans 99150 43 099957  0.00043 30.3 99130 7229636  72.92  0.25
5 ans 99107 31 0.99968 0.00032 50.6 99091 7130506  71.95 0.25
6 ans 99076 25 0.99975  0.00025 71.6 99063 7031415 7097  0.25
7 ans 99051 19 099981  0.00019 86.2 99042 6932352  69.99  0.26
8 ans 99032 15 0.99984  0.00016 91.8 99024 6833310 69.00 0.26
9 ans 99017 15 0.99985  0.00015 90.7 99009 6734286  68.01  0.26
10 ans 99002 16 0.99984  0.00016 84.1 98995 6635277  67.02  0.27
11 ans 08986 15 0.99985  0.00015 79.9 98978 6536282  66.03  0.27
12 ans 98971 23 099977 0.00023 741 98960 6437304  65.04  0.28
13 ans 08948 31 099969  0.00031 52.2 98933 6338344  64.06  0.28
14 ans 98917 42 099957  0.00043 414 98896 6239411  63.08  0.28
15 ans 98875 57 099943  0.00057 40.8 98846 6140515  62.10  0.29
16 ans 08818 69 099930 0.00070 41.1 98784 6041669  61.14  0.29
17 ans 98749 81 0.99918  0.00082 382 98709 5942885  60.18  0.29
18 ans 98668 91 0.99907 0.00093 31.7 98623 5844176  59.23  0.30
19 ans 98577 103 0.99896  0.00104 27.1 98525 5745553 5828  0.30
20 ans 98474 112 099886  0.00114 282 98418 5647028 57.35  0.31
21 ans 08362 120 0.99878  0.00122 31.6 98302 5548610 56.41  0.31
22 ans 98242 125 0.99874  0.00127 33.1 98180 5450308  55.48  0.31
23 ans 98117 122 099875 0.00125 31.1 98056 5352128  54.55  0.32
24 ans 97995 117 099881  0.00119 286 97936 5254072  53.62  0.32
25 ans 97878 108 0.99889  0.00111 30.3 97824 5156136  52.68  0.32
26 ans 97770 102 099896  0.00104 36.2 97719 5058312 51.74  0.33
27 ans 97668 101 0.99897 0.00103 39.5 97618 4960593  50.79  0.33
28 ans 97567 105 0.99892  0.00108 352 97514 4862975  49.84  0.34
29 ans 97462 114 099883  0.00117 30.1 97405 4765461  48.90  0.34
30 ans 97348 126 099871  0.00129 29.9 97285 4668056  47.95  0.35
31 ans 97222 135 099861 0.00139 32.7 97155 4570771  47.01  0.35
32 ans 97087 141 099854  0.00146 33.7 97016 4473616  46.08  0.36
33 ans 96946 144 099852  0.00148 30.8 96874 4376600 4514  0.36
34 ans 96802 142 099853  0.00147 26.8 96732 4279726 4421  0.37
35 ans 96660 139 0.99856  0.00144 26.0 96590 4182994 4328  0.37
36 ans 96521 139 099856  0.00144 289 96452 4086404  42.34  0.38
37 ans 96382 141 0.99853  0.00147 30.3 96312 3989952  41.40  0.39
38 ans 96241 148 099846  0.00154 27.0 96167 3893640 4046  0.39
39 ans 96093 157 0.99836  0.00164 23.1 96014 3797473 3952  0.40
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Age x le dy Px O Ccv(gy) Ly Ty e cv(ey
40 ans 95936 168 0.99825  0.00175 22.8 95852 3701459 3858  0.41
41 ans 95768 180 0.99812  0.00188 247 95678 3605607 37.65  0.42
42 ans 95588 193 0.99798  0.00202 249 95491 3509929  36.72  0.43
43 ans 95395 205 099785  0.00215 21.9 95292 3414438 3579  0.44
44 ans 95190 217 099772  0.00228 19.3 95082 3319146  34.87  0.45
45 ans 94973 230 0.99758  0.00242 20.0 94858 3224064  33.95  0.46
46 ans 04743 246 099740  0.00260 22.1 94620 3129206  33.03  0.47
47 ans 04497 266 099718 0.00282 21.9 94364 3034586  32.11  0.48
48 ans 94231 290 0.99692  0.00308 189 94086 2940222  31.20  0.49
49 ans 93941 316 0.99663 0.00337 169 93782 2846136  30.30  0.50
50 ans 93625 346 099631  0.00369 17.9 93452 2752354  29.40  0.52
51 ans 93279 380 0.99593  0.00407 19.5 93089 2658902 2850  0.53
52 ans 92899 419 099549  0.00451 19.1 92690 2565813  27.62  0.54
53 ans 02480 462 099501  0.00499 16.3 92249 2473123 26,74  0.56
54 ans 92018 508 0.99447 0.00553 14.7 91764 2380874  25.87  0.57
55 ans 91510 560 0.99389  0.00611 158 91230 2289110  25.01  0.59
56 ans 90950 615 0.99323  0.00677 17.4 90643 2197880 2417  0.61
57 ans 90335 678 0.99250 0.00750 17.0 89996 2107237 2333 0.62
58 ans 89657 743 099171 0.00829 145 89285 2017241 2250  0.63
59 ans 88914 811 0.99088 0.00912 12.8 88508 1927956  21.68  0.65
60 ans 88103 884 0.98997 001003 135 87661 1839448  20.88  0.67
61 ans 87219 966 098892 001108 14.8 86737 1751787  20.08  0.69
62 ans 86253 1062 0.98769  0.01231 144 85722 1665050  19.30  0.71
63 ans 85191 1171 0.98625 0.01375 12.1 84605 1579328 1854  0.72
64 ans 84020 1293 0.98462 001538 104 83374 1494723  17.79  0.74
65 ans 82727 1418 0.98286 001714 10.6 82018 1411349  17.06  0.77
66 ans 81309 1544 098101 001899 115 80537 1329331  16.35  0.79
67 ans 79765 1665 0.97912  0.02088 11.3 78933 1248794 1566  0.81
68 ans 78100 1771 0.97732 0.02268 9.8 77214 1169861  14.98  0.83
69 ans 76329 1864 0.97558  0.02442 85 75397 1092647 1432  0.86
70 ans 74465 1958 0.97371  0.02629 8.8 73486 1017250  13.66  0.90
71 ans 72507 2067 0.97149 002851 9.7 71473 943764  13.02  0.93
72 ans 70440 2201 0.96876  0.03124 95 69339 872291  12.38  0.97
73 ans 68239 2354 0.96550 0.03450 8.1 67062 802952  11.77  1.00
74 ans 65885 2514 0.96185 0.03815 7.2 64628 735890  11.17  1.05
75 ans 63371 2674 0.95780 0.04220 7.6 62034 671262 1059  1.11
76 ans 60697 2833 0.95333  0.04667 8.3 59280 609228  10.04  1.17
77 ans 57864 2985 0.94842  0.05158 8.1 56372 549948 950  1.22
78 ans 54879 3118 0.94318 0.05682 7.0 53320 493576 899 1.8
79 ans 51761 3230 0.93761 0.06239 6.4 50146 440256 851  1.37
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80 ans 48531 3321 093156 0.06844 7.0 46871 390110 8.04  1.47
81 ans 45210 3395 092490 0.07510 7.8 43512 343239 759  1.58
82 ans 41815 3451 091748 0.08252 7.7 40089 299727 717  1.68
83 ans 38364 3476 0.90939  0.09061 6.7 36626 250638 6.77  1.79
84 ans 34888 3463 0.90074 0.09926 6.9 33157 223012 6.39  1.96
85 ans 31425 3413 0.89138 0.10862 8.1 29718 189855 6.04 2.14
86 ans 28012 3329 0.88116 0.11884 8.6 26347 160137 572 231
87 ans 24683 3211 0.86994  0.13006 8.0 23077 133790 5.42  2.45
88 ans 21472 2785 0.87029 012971 81 20080 110713 516  2.66
89 ans 18687 2609 0.86038 0.13962 85 17383 90633 485 297
90 ans 16078 2418 0.84963 0.15037 9.2 14869 73250 456  3.34
91 ans 13660 2213 0.83797 0.16203 9.9 12553 58381 427  3.77
92 ans 11447 1999 0.82534 0.17467 11.0 10448 45828 400  4.29
93 ans 0448 1780 0.81163 0.18837 11.8 8558 35380 3.74  4.90
94 ans 7668 1558 0.79679  0.20321 12.8 6889 26822 350 5.66
95 ans 6110 1340 0.78071  0.21929 14.3 5439 19933 326  6.63
96 ans 4770 1129 0.76331 0.23669 15.6 4206 14494 3.04 7.81
97 ans 3641 930 0.74450 0.25550 18.4 3176 10288 283 942
98 ans 2711 748 072418 027582 20.1 2337 7112 262 11.36
99 ans 1963 584 0.70226  0.29774 24.9 1670 4775 243  14.20
100 ans 1379 443 067865 0.32135 31.9 1158 3105 225 17.62
101 ans 936 325 0.65324 0.34676 32.1 773 1947 2.08 20.93
102 ans 611 228 0.62596  0.37405 43.3 497 1174 1.92 27.27
103 ans 383 155 0.59671  0.40329 54.6 305 677 1.77 33.65
104 ans 228 99 0.56545  0.43455 65.1 179 372 1.63 37.79

Nota : Les indices ayant un coefficient de variation (cv) supérieur a 33,3 % doivent étre interprétés avec prudence.
F trop peu fiable pour étre publié (indique un cv d'au moins 100,0 %).
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